CONTRATADA
Nome  CREFISA S/A CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTOS   CNPJ    60.779.196/0001-96
Endereço  RUA CANADÁ Número   387  Bairro  JD. AMÉRICA Cidade  SÃO PAULO Estado SP Cep  01436-000

CONDIÇÕES CONTRATUAIS
Valor do Crédito
  R$ 2.602,04 (dois mil e seiscentos e dois reais e quatro centavos)
Forma de concessão do crédito pela Contratada

 Doc/Ted -      
 Cartão da Conta Digital Crefisa - Conta Cartão 890909 - (sujeito a cobrança de tarifas)
 Ordem de Pagamento - Bc._ Ag._ C/C._

Quantidade, valor e vencimento das parcelas

[...]

e ) Havendo a disponibilização de mais de um crédito  de natureza trabalhista ou de qualquer espécie  no mesmo mês e/ou crédito 
referente à restituição do imposto de renda, será cobrado um valor adicional, limitado às condições do item “d” acima;
f) A prorrogação do prazo para pagamento do valor total devido não ultrapassará 1.825 (um mil, oitocentos e vinte e cinco) dias;
g) Será cobrada com prioridade a parcela vencida há mais tempo.
Portanto, os descontos poderão ser feitos parceladamente em minha conta, de acordo com o saldo existente, até que seja atingido o 
valor da parcela vencida ou do saldo devedor, isentando o Banco de qualquer responsabilidade caso a conta não comporte o valor